ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VẠN KHÁNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND            Vạn Khánh, ngày      tháng        năm 2024
V/v báo cáo kết quả rà soát văn

bản quy phạm pháp luật triển

khai thực hiện Đề án 06.

Kính gửi:  Phòng Tư pháp huyện Vạn Ninh.

T h ự c h i ệ n C ô n g v ă n s ố 1 5 7 4 / U B N D - T P n g à y 0 6 / 5 / 2 0 2 4 c ủ a U B N D

h u y ệ n V ạ n N i n h v ề v i ệ c r à s ó a v ă n b ả n q u y p h á p p h á p l u ậ t t r i ể n k h a i t h ự c

h i ệ n đ ề á n 0 6 . UBND xã Vạn Khánh báo cáo kết quả việc rà soát văn bản quy

phạm pháp luật t r i ể n   k h a i   t h ự c   h i ệ n   Đ ề   á n   0 6  tại địa phương như sau:

Qua rà soát trong tháng HĐND, UBND xã không ban hành văn bản quy

phạm pháp luật liên quan đến việc t r i ể n   k h a i   t h ự c   h i ệ n   Đ ề   á n   0 6 .

Vậy Ủy ban nhân dân xã Vạn Khánh báo cáo kết quả trong tháng 5/2024

về việc rà soát các văn bản quy phạm pháp luật t r i ể n k h a i t h ự c h i ệ n Đ ề á n 0 6

kính gửi Phòng Tư pháp huyện Vạn Ninh tổng hợp./.

Nơi nhận: (VBĐT)

- Như trên;

- Lưu: VT, TP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Quý

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T14:52:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Thị Quý<ntquy@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T14:57:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN KHÁNH<vankhanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T14:57:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN KHÁNH<vankhanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T14:58:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN KHÁNH<vankhanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T14:58:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN KHÁNH<vankhanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!